VYSOKÁ ŠKOLA ZDRAVOTNICKÁ, o. p. s.
se sídlem v Praze 5, Duškova 7, PSČ: 150 00
ZÁPIS Z PORADY
ředitele Ing. Františka Kunce, PhD. a rektorky doc. PhDr. Jitky Němcové, PhD.
dne 1. 7. 2020
Přítomni: dle prezenční listiny
Omluveni: prof. Seidl, doc. Hamplová
PROGRAM:
1. Kontrola plnění úkolů
2. Organizační otázky
3. Diskuze
4. Úkoly
Ad 1. Kontrola úkolů
1.1 Úkoly z minulé porady splněny.
Ad 2. Organizační otázky
2.1 Ředitel poděkoval pedagogům za zvládnutí distanční výuky i za práci s informačním
systémem. Poděkoval všem i za zvládnutí státních závěrečných zkoušek.
2.2 Ředitel informoval o prázdninovém režimu: AP si vypisují dovolenou od 13. 7. do 28. 8.
2020, návrat do školy v normálním režimu je od 31. 8. 2020. Pokud bude AP během
prázdnin pracovat, je nutné to nahlásit mailem řediteli.
Škola bude zavřená v termínech: 13. – 17. 7. a 10. – 14. 8. 2020.
Škola bude otevřena od 7. 7. do 10. 7. 2020 od 8:00 do 13:00. Studijní oddělení a THP
jsou přítomni od 9:00 – 12:00.
2.3 Ředitel informoval o poděkování ředitelce VOŠ a SZŠ Alšovo nábř. za opravu fasády.
Informoval o rekonstrukci kotelny, která proběhne během léta a měla by skončit v září
2020. Rekonstrukce kotelny začne od 20. 7. 2020 a škola bude otevřena od 7.30 do 17:30.
�2.4 Ředitel informoval o termínu promocí a imatrikulací. Na Magistrátu Hl. m. P. jsou
zatím předběžně blokovány termíny 19., 20. a 21. října. Proběhnou promoce
a imatrikulace. Termíny nejsou zatím potvrzeny. Promoce takto stihnou i ti, kdo půjdou
v září ke státní zkoušce. Promocí se zúčastni i Mgr. Švárová a Mgr. Votrubová.
2.5 Ředitel informoval o termínech výplaty dne 8. 7. a 3. 8. 2020. Je nutné dodat formulář
docházky.
2.6 Ředitel informoval o počtu přihlášek. K II. kolu máme v systému 226 zaplacených
přihlášek (letos odchází 190 studentů).
2.7 Ředitel informoval, že na konci května byla na Ministerstvo zdravotnictví podána žádost
o stanovisko ke studijnímu programu Fyzioterapie.
2.8 Ředitel informoval o účetní uzávěrce, VŠZ skončila v r. 2019 v zisku 7 000,- Kč.
2.9 Ředitel připomněl, že kdo má zájem o výměnu služebního mobilu, nahlásí se u tajemnice
VŠZ.
2.10 Ředitel informoval o odeslání Výročních zpráv o činnosti za rok 2019 a hospodaření za
rok 2019 na MŠMT a MZ.
2.11 Ředitel informoval o získání projektu v rámci TAČRu, jsme definováni jako výzkumná
organizace. Projekt začíná 8. 8. 2020 a končí v dubnu 2023. Název projektu – Osobní
vzdělávací prostředí VŠ studentů zdravotnických oborů.
2.12 Ředitel informoval o roční údržbě počítačů ze strany IT v období od 20. 7. – 31. 7.
2020.
2.13 Ředitel informoval o zasedání disciplinární komise – 1 studentka byla vyloučena,
1 studentka byla vyloučena podmínečně. Vyloučená studentka podala odvolání.
2.14 Rektorka vznesla dotaz ohledně výstupního dotazníku. Dotazník studentů 3. ročníku
bude zpracován v týdnu od 7. 7. 2020, dotazníkové hodnocení pedagogy proběhne
v září.
2.15 Rektorka informovala o termínech podzimních státních zkoušek:
ZZ - 2. – 3. 9. 2020
VS - 10. 9. 2020
VS - 11. 9. 2020
PA - 21. 9. 2020
Rozpis komisí je součástí tohoto zápisu.
Oponentské posudky pro obor ZZ musejí být vloženy do IS do 19. 8., pro VS do 27. 8.
2020.
2.16 Teambuilding proběhne 4. 9. 2020
�Ad. 3 Diskuze
3.1 Mgr. Švárová upozornila, že 9 studentek ještě nemá závěrečnou zkoušku z odborné praxe.
Zkouška proběhne 31. 8. od 12:00. Budou 2 komise.
1. komise – Mgr. Eva Marková, PhD. + Mgr. Beáta Švárová
2. komise – PhDr. Jana Hlinovská, PhD. + PhDr. Karolína Moravcová, PhD.
Přihlášení ke zkoušce bude možné do 31. 7. 2020 přes IS, nebude náhradní termín.
Příští akademický rok budou zkoušky probíhat v normálním režimu v nemocnicích.
3.2 Rektorka vznesla dotaz ohledně praxí. Mgr. Švárová informovala, že problém mají
jednotlivci, praxi mohou dokončit do konce září.
Mgr. Pekara informoval o nutné domluvě se záchrankou. V 2. roč. musejí studenti
ZZ absolvovat 5 porodů. Praxi na záchrance mohou absolvovat ve 3. ročníku.
Přesah ročníků může být pouze 1 semestr. Studijní oddělení bude posílat výzvu, a pokud
nebude ročník ukončen, bude studentu ukončeno studium nebo bude muset opakovat
ročník.
3.3 Dr. Jexová upozornila, že od příštího akademického roku nebudou papírové rozvrhy.
Rozvrh bude pouze v IS – v sekci Učitelé.
3.4 Mgr. Votrubová informovala, o problému na ZZS HMP se studentkou Myškovou.
3.5 Dr. Pekara dotaz, zda je dle nové akreditace možný nový volitelný předmět Simulační
medicína v ošetřovatelství (nutno vyrobit sylabus). Předmět by byl ve spolupráci
s Aesculap akademií. V Aesculap akademii je možné konat zkoušky z odborné praxe.
Spolupracují s 1. LF (lékaři) a s námi (nelékařské obory ZZ a VS).
3.6 Mgr. Řehořová informovala o nutnosti dořešit rozdílové zkoušky odborného předmětu
fyziologie – patologie. Nutná záštita nad rozdílovými zkouškami – bude mít Mgr. Málek.
3.7 Mgr. Jansa připomněla Erasmus+ a možné výjezdy studentů a pracovníků VŠZ.
3.8 Rektorka zadala revizi skript k bakalářské práci – prosba o označení textů, které je nutno
vyjmout žlutě, červeně budou označeny aktualizace a doplnění. Záměr rozdělit skripta na
2 díly.
1. díl skripta, 2. díl metodická příručka pro psaní bc. práce. Dr. Marková a Dr. Hlinovská
navrhly vypuštění vzorů. Revizi provedou Dr. Marková, Dr. Hlinovská, Dr. Pekara, doc.
Hamplová, Dr. Stuchlíková, Dr. Sysel.
Ad 4. Úkoly
4.1 Revize Skript k zadání, úpravě bc. práce.
Odpovídají: Marková, Pekara,
Hamplová
Termín: 31. 7. 2020
Zapsala: PhDr. Jana Kolářová
Příští porada: 31. 8. 2020 v 10:00
Schválil: Ing. František Kunc, PhD., ředitel VŠZ, o. p. s.
doc. PhDr. Jitka Němcová, PhD., rektorka VŠZ, o. p. s
�Státní závěrečné zkoušky - akademický rok 2019/2020
2.-3. září
ZZ
10.9.
VS
11. 9.
VS
21. 9.
PA
Předseda komise:
doc. PhDr. J. Němcová, PhD.
9–17 hodin
Předseda komise:
doc. PhDr. J. Němcová, PhD.
9–16 hodin
Předseda komise:
doc. PhDr. J. Němcová, PhD.
9–16 hodin
Předseda komise:
doc. MUDr. A. Měchurová, CSc.
8–16 hodin
Členové komise: Členové komise: Členové komise: Členové komise:
doc. MUDr. L. Hamplová, PhD. doc. MUDr. L. Hamplová, PhD. doc. MUDr. L. Hamplová, PhD. doc. PhDr. J. Němcová, PhD.
Mgr. J. Pekara, Ph.D. Mgr. Eva Marková, Ph.D. Mgr. Eva Marková, Ph.D. PhDr. I. Jahodová, PhD.
PhDr. D. Sysel, Ph.D. PhDr. Jan Hlinovská, PhD. PhDr. Jan Hlinovská, PhD. MUDr. M. Kučerová
MUDr. J. Knor, Ph.D. – 3.9.
MUDr. J. Šeblová, Ph.D. – 2.9.
PhDr. Karolína Moravcová, PhD. PhDr. Karolína Stuchlíková, PhD. PhDr. M. Školoudová
Zapisovatel:
pí. K. Charvátová
Zapisovatel:
pí. K. Charvátová
Zapisovatel:
pí. K. Charvátová
Zapisovatel:
pí. K. Charvátová
